[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2024 №                                                                                      ПРОЕКТ
д. Ермолино

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса, утвержденный постановлением от 02.03.2023 №129

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 05.02.2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221», Уставом Ермолинского сельское поселение, Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: bookmark9]1. Внести изменения в пункт 2.6. раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги Наименование муниципальной услуги Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса, утвержденный постановлением от 02.03.2023 №129 изложив в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.6. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 Правил и не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разметить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения                                        А.А. Козлов

image1.png